Página 82   04 de Julho de 2023 Nº 28.533

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1471540:82>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2.023.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público
que fará realizar PREGÃO ELETRÔNICO - objeto: REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PANIFICAÇÃO E
CORRELATOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS

- DF); DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: Dia 17/07/2.023 às

DF). ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bll.org.br O EDITAL e todos os
elementos integrantes encontram-se disponíveis para consulta e retirada no
endereço eletrônico mencionado e sites https://www.novaxavantina.mt.gov.
br/Publicacoes/Licitacoes/Pregao-eletronico/
e www.bll.org.br . Maiores informações e esclarecimentos sobre o certame
pelo e-mail: licitacao@novaxavantina.mt.gov.br e/ou site https://www.
novaxavantina.mt.gov.br/Publicacoes/Licitacoes/

Nova Xavantina - MT, 03 de julho de 2.023.
Marina Angélica Marca

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1471540:82>
<BEGIN:1471582:82>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2.023.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público
que fará realizar PREGÃO ELETRÔNICO - objeto: REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS -
CONFORME DESCRITO NO TERMO DE REFERÊNCIA. RECEBIMENTO

BRASÍLIA - DF); DO ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS:  Dia 18/07/2.023

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Dia 18/07/2.023 às 13h30

br O EDITAL e todos os elementos integrantes encontram-se disponíveis
para consulta e retirada no endereço eletrônico mencionado e sites https://
www.novaxavantina.mt.gov.br/Publicacoes/Licitacoes/Pregaoeletronico/e
www.bll.org.br . Maiores informações e esclarecimentos sobre o certame
pelo e-mail: licitacao@novaxavantina.mt.gov.br e/ou site https://www.
novaxavantina.mt.gov.br/Publicacoes/Licitacoes/

Nova Xavantina - MT, 03 de julho de 2.023.
Marina Angélica Marca

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2.023.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público
que fará realizar PREGÃO ELETRÔNICO nº 024/2023 - objeto: REGISTRO
DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PARA COMPOSIÇÃO DE MERENDA ESCOLAR.

(horário de Brasília - DF); DO ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS: dia
19/07/2.023 às 13h00 (horário de Brasília - DF); DATA DE ABERTURA
DAS PROPOSTAS: Dia 19/07/2.023 às 13h00 (horário de Brasília - DF);
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Dia 19/07/2.023 às 13h30
(horário de Brasília - DF). ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bll.org.br O
EDITAL e todos os elementos integrantes encontram-se disponíveis para
consulta e retirada no endereço eletrônico mencionado e siteshttps://www.
novaxavantina.mt.gov.br/Publicacoes/Licitacoes/Pregaoeletronico/ e www.
bll.org.br . Maiores informações e esclarecimentos sobre certame pelo
e-mail: licitacao@novaxavantina.mt.gov.br .

Nova Xavantina - MT, 03 de julho de 2.023.
Marina Angélica Marca

RC PUBLICAÇÕES 66 99984-4633.
<END:1471582:82>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO
<BEGIN:1471583:82>

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 071/2023

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2023

Tipo: Menor Preço Por Item.A Comissão Permanente de Licitação da
Prefeitura Municipal de Novo Mundo - MT, no exercício das atribuições
que lhe confere a Portaria nº. 388/2022, de 02/12/2022, torna público aos
interessados que a licitação, para Registro de Preços para - REGISTRO
DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE APARELHOS
PARA COMPOR O CENTRO DE REABILITAÇÃO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE NOVO MUNDO MT conforme

encerramento das Propostas: Dia 17/07/2023 às 09.00 horas. (Horário de
Brasília - DF)Data de Abertura das Propostas: Dia 17/07/2023, às 09:30
horas. (Horário de Brasília - DF)Início da Sessão de Disputa de Preços:
Dia 17/07/2023, às 10:00 horas. (Horário de Brasília - DF)A íntegra do
Edital encontra-se disponível no endereço desta instituição, sito à Rua
Nunes Freire, 12, Alto da Bela Vista, nesta cidade, onde poderão obter

do município: www.novomundo.mt.gov.br  e no site: www.bll.org.br.Novo

Prefeito Municipal
RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

<END:1471583:82>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA
<BEGIN:1471640:82>

A Prefeitura Municipal de Pedra Preta - MT, CNPJ nº 03.773.942/0001-09,
torna público que requereu junto a Secretaria de Estadual de Meio Ambiente
(SEMA), a Licença Prévia (LP), e Licença de Instalação (LI), para Obra
de Pavimentação Asfáltica, Drenagem, Sinalização e Passeios Públicos,
localizado em diversas vias dos Bairros Residencial Goiano/ Jardim Mato
Grosso e Residencial Jardim Morumbi II, Perímetro Urbano no Município de
Pedra Preta - MT.

Publicar-65-99228-9990
<END:1471640:82>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE BRANCA
<BEGIN:1471646:82>

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 05/2023

A Prefeitura Municipal de Ponte Branca - MT torna público que, com base na
Lei Federal 8.666, de 21 de Junho de 1993 e suas alterações, Lei Federal
do Pregão nº 10.520 de 17-07-2002 e demais legislações correlatas, fará
realizar a Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR
PREÇO POR ITEM, visando o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA
E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS ZERO QUILOMENTROS, COM GARANTIA
MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES, PARA ATENDER A DEMANDA DO
GABINETE DO PREFEITO E A SECRETARIA DE SAÚDE, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA. As propostas e
documentações deverão ser entregues no Departamento de Licitações
e Contratos à Av. Cel. Belmiro Nogueira, 300, no dia 14/07/2023, às
09h00min, sendo que os mesmos serão abertos no mesmo dia e horário.
Ficam convocados à competição Licitatória todos aqueles que tiverem o
interesse na matéria e que se enquadrarem nas condições estabelecidas
no inteiro teor do Edital, cujas cópias poderão ser obtidas no endereço
acima mencionado, em qualquer dia útil e durante o expediente normal.
Informações, pelo telefone (XX 66) 3466 - 1311, via e-mail: licitacaopbmt@
hotmail.com ou através do site: http://prefeituradepontebranca-mt.com.br/.

Ponte Branca - MT, 03 de Julho de 2023.

Glimara Nogueira Gonçalves
Pregoeira

<END:1471646:82>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA
<BEGIN:1471515:82>

RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL N.057/2023-PMPL
REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO N.153/2023

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE MONTAGEM, DESMONTAGEM, CONSERTOS,
VULCANIZAÇÃO, RESSOLAGEM, REFORÇO, RECAUCHUTAGEM DE
PNEUS E CAMARAS DE AR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS
VEICULOS DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS.

O Pregoeiro, regido pelos Decreto n. 010/2023 e 101/2023 e pela Portaria
592/2023 da Prefeitura Municipal de Pontes e Lacerda/MT, no uso de
suas atribuições legais, torna público aos interessados que o PREGÃO
PRESENCIAL N. º 057/2023, cujo certame se deu às 09h do dia 03/07/2023;
sagrou vencedora as empresas FISCHER RECAPAGENS EIRELI,
vencedora dos itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 12, 13, 14, 15, 16,
17, 19, 20, 22 ,23, 32 e 55, com valor total de R$661.928,00 (seiscentos e
sessenta e um mil e novecentos e vinte e oito reais) e a empresa LORENA
ELI FISCHER, vencedora dos itens 10, 11, 18, 30 ,31, 33, 35, 36, 37, 38
e 51, com valor total de R$870.144,00 (oitocentos e setenta mil e cento e
quarenta e quatro reais). Maiores informações fone 0xx65 3266-2534 ou
site www.ponteselacerda.mt.gov.br. Pontes e Lacerda/MT, 03 de julho de
2023.

Alessandro Aparecido Gama - Pregoeiro Substituto
<END:1471515:82>